

Årsredovisning

för

Rommerud Juridik AB

559177-7098

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Rommerud Juridik AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 18 januari 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örebro den 18 januari 2024



Maria Rommerud

Årsredovisning
för
Rommerud Juridik AB
559177-7098
Räkenskapsåret
2023

MC

Styrelsen för Rommerud Juridik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2018 och bedriver sedan dess konsultverksamhet mot företagare, fastighetsägare och privatpersoner inom juridik, skatt och annan ekonomisk rådgivning samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall vidare också förvalta värdepapper.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	5 251	3 777	3 664	2 877
Resultat efter finansiella poster	1 788	1 043	1 426	1 211
Soliditet (%)	80	89	78	66

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättnings ökning beror på att bolaget är fler medarbetare än tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 274 625	821 563	3 146 188
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		821 563	-821 563	0
Årets resultat			1 404 768	1 404 768
Belopp vid årets utgång	50 000	2 596 188	1 404 768	4 050 956

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 596 188
årets vinst	1 404 768
	4 000 956
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 000 956
	4 000 956

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		5 250 702	3 777 111
Övriga rörelseintäkter		3 351	396
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 254 053	3 777 507

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-70 000	-105 000
Övriga externa kostnader		-935 966	-722 768
Personalkostnader	2	-2 461 545	-1 907 022
Summa rörelsekostnader		-3 467 511	-2 734 790
Rörelseresultat		1 786 542	1 042 717

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 987	77
Räntekostnader och liknande resultatposter		-625	-220
Summa finansiella poster		1 362	-143
Resultat efter finansiella poster		1 787 904	1 042 574

Resultat före skatt

1 787 904 1 042 574

Skatter

Skatt på årets resultat		-383 136	-221 011
Årets resultat		1 404 768	821 563

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	75 000	75 000
Andra långfristiga fordringar	4	1 100 000	1 100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 175 000	1 175 000
Summa anläggningstillgångar		1 175 000	1 175 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 174 840	147 390
Övriga fordringar		0	161 376
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		152 363	199 367
Summa kortfristiga fordringar		1 327 203	508 133
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 541 450	1 864 712
Summa kassa och bank		2 541 450	1 864 712
Summa omsättningstillgångar		3 868 653	2 372 845
SUMMA TILLGÅNGAR		5 043 653	3 547 845

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 596 188

2 274 625

Årets resultat

1 404 768

821 563

Summa fritt eget kapital

4 000 956

3 096 188

Summa eget kapital

4 050 956

3 146 188

Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

9 075

Summa långfristiga skulder

0

9 075

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

20 782

Leverantörsskulder

240 054

66 338

Skatteskulder

81 295

0

Övriga skulder

636 046

299 462

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

35 302

6 000

Summa kortfristiga skulder

992 697

392 582

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 043 653

3 547 845

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag, vilket kan innebära en bristande jämförbarhet mellan räkenskapsåret och det närmast föregående räkenskapsåret.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 000	75 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	75 000	75 000
Utgående redovisat värde	75 000	75 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 100 000	600 000
Tillkommande fordringar	0	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 100 000	1 100 000
Utgående redovisat värde	1 100 000	1 100 000

Örebro den 18 januari 2024



Maria Rommerud
Styrelseledamot, Ordförande



Jonas Sjöström
Styrelseledamot